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Relatório do Resultado da Totalização

Resumo Geral do Município de -ALTO SANTO - CE

Descrição Percentual Valor

1.Seções eleitorais

1.1 Total de seções agregadas 11

1.2 Total de seções principais (mesas receptoras de votos) 51

01.3 Total de seções não instaladas

62

3. Eleição Proporcional

3.1 Seções que funcionaram

3.1.1 Seções apuradas em urnas eletrônicas

51

51

3.1.2 Seções apuradas pelo Sistema de Apuração (SA) 0

3.1.5 Seções não apuradas 0

3.1.4 Seções anuladas e apuradas em separado 0

3.2 Eleitorado apto a votar 11.909

3.2.1 Aptos nas seções não instaladas 0

3.2.2 Aptos nas seções que funcionaram 11.909

3.2.2.1 Aptos nas seções apuradas 11.909

3.2.2.2 Aptos nas seções não apuradas 0

3.3 Comparecimento 9.422

3.3.1 Votantes nas urnas eletrônicas

3.3.2 Votantes nas seções apuradas pelo Sistema de Apuração (SA)

3.3.3 Votantes nas seções anuladas

3.3.4 Votantes nas seções anuladas e apuradas em separado

9.422

0

0

0

3.3.5 Votantes nas seções não apuradas 0

  79,11%

3.1.3 Seções anuladas 0

3.4 Abstenção   20,89% 2.487
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Relatório do Resultado da Totalização

Resumo Geral do Município de -ALTO SANTO - CE

Descrição Percentual Valor

3.5 Totalização

3.5.1 Total de votos - Vereador

a) Votos a candidatos(as) e partidos políticos concorrentes

d) Votos em branco

c) Votos nulos

9.422

9.194

108

120

Votos nulos na urna 120

97,58%

1,15%

1,27%

100,00%

Votos nulos técnico 0,00% 0

Votos anulados 0,00% 0

b) Votos anulados e apurados em separado 0,00% 0

Votos anulados sub judice 0,00% 0

Votos válidos (nominais + legenda) 100,00% 9.194

Votos nominais 98,56% 9.062

Votos para legenda 1,44% 132

4.Recursos interpostos nas juntas eleitorais * 0

5.Impugnações nas juntas eleitorais * 0

(*) dados sujeitos a modificações em razão de impugnações ou recursos.

Candidatos e candidatas eleitos, suplentes, votação dos partidos, federações e coligações, quociente eleitoral e partidário,
bem como a distribuição das vagas, estão descritos nos anexos que compõem este Relatório.

JUÍZA ELEITORAL

Nada mais havendo a ser relatado, eu, DAYANA CLAUDIA TAVARES BARROS DE CASTRO, JUÍZA ELEITORAL, assino e
determino a juntada na Ata Geral das Eleições.

Considerando a conclusão do processamento eletrônico da votação relativa ao  1º Turno da Eleição Suplementar - Alto
Santo/CE desta circunscrição e de acordo com os registros constantes dos boletins de urna das seções eleitorais de(o)(a)
ALTO SANTO-CE, apresento o Relatório Resultado da Totalização, acompanhado dos respectivos anexos.
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Anexo I - Seções eleitorais com registro de ocorrência

Município: 13137 - ALTO SANTO

Zona
Eleitoral

Seção principal
/aptos

Seção agregada
/aptos

Total de
eleitores

Comparecimento Local
Prisional

Ocorrência / Motivo

0086 0001 / 125 0041 / 122 371 278 Não  Apurada / Agregação

0086 0001 / 125 0045 / 124 371 278 Não  Apurada / Agregação

0086 0004 / 118 0029 / 126 244 195 Não  Apurada / Agregação

0086 0005 / 125 0031 / 124 249 195 Não  Apurada / Agregação

0086 0007 / 123 0039 / 118 241 195 Não  Apurada / Agregação

0086 0008 / 147 0036 / 150 297 243 Não  Apurada / Agregação

0086 0013 / 161 0033 / 166 327 275 Não  Apurada / Agregação

0086 0035 / 123 0038 / 123 246 184 Não  Apurada / Agregação

0086 0123 / 40 0126 / 24 126 36 Não  Apurada / Agregação

0086 0123 / 40 0121 / 30 126 36 Não  Apurada / Agregação

0086 0123 / 40 0124 / 32 126 36 Não  Apurada / Agregação
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Anexo II - Recursos e impugnações

Não há dados.
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Anexo III - Destinação de votos de candidatas e candidatos

Cargo: Vereador

11 - PROGRESSISTAS

Situação
Importação

Situação Eleição Situação Atual Situação
Totalização

Decisão Judicial Destinação de
votosCandidata ou candidato

11000 - IDERSON IVO NOGUEIRA
ALVES

Deferido Deferido Deferido Suplente Válido

11111 - FRANCISCO RENNIO
MONTEIRO DIÓGENES

Deferido Deferido Deferido Eleito por QP Válido

11123 - REGIVÂNIA DE LIMA
LOPES

Deferido Deferido Deferido Suplente Válido

11222 - DENIS CARLOS MACHADO
MAIA

Deferido Deferido Deferido Suplente Válido

11444 - VERIONEIDE SOUZA
BEZERRA

Deferido Deferido Deferido Eleito por média Válido

11555 - GABRIELA MAGALHÃES
DE OLIVEIRA

Deferido Deferido Deferido Suplente Válido

11888 - ANTONIO ANDRE
DIOGENES CABO

Deferido Deferido Deferido Eleito por QP Válido

11999 - LEVI DAMASCENO BESSA Deferido Deferido Deferido Eleito por QP Válido

12 - PARTIDO DEMOCRÁTICO TRABALHISTA

Situação
Importação

Situação Eleição Situação Atual Situação
Totalização

Decisão Judicial Destinação de
votosCandidata ou candidato

12000 - MARIA GENILEUDA
MOURA OLIVEIRA

Deferido Deferido Deferido Eleito por QP Válido

12222 - JUCELINO SALES DE
OLIVEIRA

Deferido Deferido Deferido Suplente Válido

12333 - RADEMAK VERISSIMO DE
QUEIROZ

Deferido Deferido Deferido Suplente Válido

12444 - JOAO ALVES MONTEIRO Deferido Deferido Deferido Suplente Válido

12500 - HILKA JANICE
FERNANDES DE ARRUDA

Deferido Deferido Deferido Suplente Válido

12555 - LUAN MAGALHAES DE
OLIVEIRA

Deferido Deferido Deferido Eleito por QP Válido

12602 - FRANCISCO MARTINS
MACIEL

Deferido Deferido Deferido Eleito por QP Válido

12644 - CARLOS VINICIUS
NAPOLEAO NOBRE

Deferido Deferido Deferido Eleito por média Válido

12777 - ERNANES ALVES
CARNEIRO

Deferido Deferido Deferido Suplente Válido

12888 - DEUSIVANIA HOLANDA DE
FREITAS

Deferido Deferido Deferido Suplente Válido

55 - PARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO

Situação
Importação

Situação Eleição Situação Atual Situação
Totalização

Decisão Judicial Destinação de
votosCandidata ou candidato

55010 - ADRIANA RITA AUGUSTA
HOLANDA

Deferido Deferido Deferido Suplente Válido

55111 - FRANCISCO OTACILIO
DIOGENES OLEGARIO

Deferido Deferido Deferido Suplente Válido

55123 - FRANCISCO BEZERRA
BARRETO

Deferido Deferido Deferido Suplente Válido

55333 - SHEILA GOMES FREIRE Deferido Deferido Deferido Suplente Válido

55444 - PLACIDO OTAVIO GOMES
NETO

Deferido Deferido Deferido Suplente Válido
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Anexo III - Destinação de votos de candidatas e candidatos

55500 - FRANCISCO NILO
SANTIAGO DA SILVA

Deferido Deferido Deferido Suplente Válido

55555 - RIVARDO CESAR CHAGAS
BEZERRA

Deferido Deferido Deferido Eleito por QP Válido

55666 - FRANCISCO ROGERIO
FILHO

Deferido Deferido Deferido Eleito por QP Válido

55777 - ANTONIA IVANUSIA
RABELO MONTEIRO

Deferido Deferido Deferido Suplente Válido

FEDERAÇÃO BRASIL DA ESPERANÇA - FE BRASIL

Situação
Importação

Situação Eleição Situação Atual Situação
Totalização

Decisão Judicial Destinação de
votosCandidata ou candidato

13000 - LUIS FELIPE OLIVEIRA
LIMA

Deferido Deferido Deferido Eleito por QP Válido

13111 - RAIMUNDO NONATO
NEVES ANSELMO

Deferido Deferido Deferido Suplente Válido

13444 - LILIA JACIARA DOS
SANTOS MELO

Deferido Deferido Deferido Suplente Válido

13555 - ANTONIO FRANCISCO DE
FREITAS

Deferido Deferido Deferido Suplente Válido

13666 - CRISTINA CABO LIMA Deferido Deferido Deferido Suplente Válido
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Anexo IV - Destinação de votos de partidos e federações

Cargo: Vereador

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

11 - PP

Deferido DeferidoPROGRESSISTAS Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

55 - PSD

Deferido DeferidoPARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

12 - PDT

Deferido DeferidoPARTIDO DEMOCRÁTICO TRABALHISTA Deferido Válido (legenda)

PT/PC DO B/PV

Federação Situação Importação Situação Eleição Situação Atual Decisão judicial

FEDERAÇÃO BRASIL DA ESPERANÇA -
FE BRASIL

Deferido Deferido Deferido

Partido Destinação de votos

13 - PT PARTIDO DOS TRABALHADORES Válido (legenda)

43 - PV PARTIDO VERDE Válido (legenda)

65 - PC do B PARTIDO COMUNISTA DO BRASIL Válido (legenda)

* Cargos majoritários não possuem destinação de votos para partido, federação ou coligação.
** DRAP envolvido em dissidência partidária
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Anexo V - Resumo de votação dos partidos e federações

Cargo: Vereador

Partido ou federação Votos válidos de
legenda

Votos válidos
nominais

convertidos para
legenda

Votos válidos
nominais

Votos anulados e
anulados sub

judice de legenda

Votos anulados e
anulados sub

judice nominais

Destinação
dos votos

FEDERAÇÃO BRASIL DA ESPERANÇA -
FE BRASIL(PT/PC DO B/PV)

13 - PT 13 0 838 0 0 Válido

43 - PV 0 0 0 0 0 Válido

65 - PC DO B 0 0 0 0 0 Válido

13 0 838 0 0

55 3.096 011 - PP 00
Válido

(legenda)

44 3.005 012 - PDT 00
Válido

(legenda)

20 2.123 055 - PSD 00
Válido

(legenda)

Resumo 132 0 9.062 0

*A origem da destinação pode ser verificada no Anexo IV - Destinação de votos de partidos e federações.

0
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Anexo VI - Cálculo de QE e QP

Cargo: Vereador

Quociente eleitoral (QE)

Partido/federação Votos nominais
(B)

Votos legenda
(C)

Votos válidos
(D)

Vagas obtidas por
QP (D)/(E)

Candidatos(as)
com 10% QE

Vagas preenchidas
por QP

0

83,60

Votos nulos e nulos técnicos :

9.062

0

Votos anulados :

Votos anulados e apurados em separado :

Quociente eleitoral (QE) = (D)/(A)  (E) :

10% do Quociente eleitoral :

Votos em branco :

Votos válidos (nominais + legenda) (D) :

Vagas (A) :

108

11

Votos anulados sub judice :

120

9.194

Votos de legenda (C) :

0

132

836

Votos nominais (B) :

Quociente partidário (QP)

80% do Quociente eleitoral :

20% do Quociente eleitoral : 167,20

668,80

3.096 5511 - PP 3.151 3 5 3

3.005 4412 - PDT 3.049 3 8 3

2.123 2055 - PSD 2.143 2 7 2

838 13Federação BRASIL DA
ESPERANÇA - FE BRASIL
(PT/PC do B/PV)

851 1 3 1

Resumo 9.062 132 9.194 9

Resultado em 03/12/2023 18:37:07, sujeito a modificações

Votos válidos (D) = votos nominais (B) + votos de legenda (C).
QE = Quociente Eleitoral
QP = Quociente Partidário (desprezada a fração)

9
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Anexo VII - Cálculo de distribuição de sobras

MÉDIA = votos válidos (nominais + legenda) / (Vagas obtidas por QP + vagas obtidas por médias  +1)

Cargo: Vereador Vagas: 11 Vagas preenchidas por QP: 9

Partidos e federações concorrentes à distribuição de sobras

Partido/Federação Votos Válidos Percentual Sobre QE

11 - PP 3.151   376.91%

12 - PDT 3.049   364.71%

55 - PSD 2.143   256.34%

Federação BRASIL DA ESPERANÇA - FE BRASIL (PT/PC
do B/PV)

851   101.79%

Partido/Federação Votos
nominais

Votos
legenda

Votos
válidos

Vagas
obtidas por

QP

Média: 1

Vagas
preenchidas

por QP

Vagas
obtidas por

média

Vagas
preenchidas
por  média

Valores da
média

Candidatos(as)
com 20% QE
não eleitos

3.096 55 311 - PP 3.151 3 0 0 2 787.75000000
0000000*

3.005 44 312 - PDT 3.049 3 0 0 3 762.25000000
0000000

2.123 20 255 - PSD 2.143 2 0 0 3 714.33333333
3333333

838 13 1Federação BRASIL DA
ESPERANÇA - FE BRASIL
(PT/PC do B/PV)

851 1 0 0 1 425.50000000
0000000

Partido/Federação Votos
nominais

Votos
legenda

Votos
válidos

Vagas
obtidas por

QP

Média: 2

Vagas
preenchidas

por QP

Vagas
obtidas por

média

Vagas
preenchidas
por  média

Valores da
média

Candidatos(as)
com 20% QE
não eleitos

3.096 55 311 - PP 3.151 3 1 1 1 630.20000000
0000000

3.005 44 312 - PDT 3.049 3 0 0 3 762.25000000
0000000*

2.123 20 255 - PSD 2.143 2 0 0 3 714.33333333
3333333

838 13 1Federação BRASIL DA
ESPERANÇA - FE BRASIL
(PT/PC do B/PV)

851 1 0 0 1 425.50000000
0000000
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Anexo VII - Cálculo de distribuição de sobras

Cargo: Vereador Vagas: 11 Vagas preenchidas por QP: 9

Resultado em 03/12/2023 18:37:07, sujeito a modificações

* Partido/federação que conquistou a vaga por média.

Candidatos(as) com 20% QE ainda não eleitos(as) - Quantidade de candidatas e candidatos com votação igual ou superior a 20% do QE que ainda não
conquistaram vaga.

Se nenhum partido político ou federação alcançar o quociente eleitoral, serão eleitos(as), até o preenchimento de todas as vagas, as candidatas ou os
candidatos mais votados(as).
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Anexo VIII - Resumo de distribuição de vagas

Cargo: Vereador

Partido/Federação Votos
nominais

Votos de
legenda

Votos válidos

836

Vagas preenchidas
por QP

Vagas preenchidas
por  média

Total de vagas
preenchidas

Quociente eleitoral:

3.096 5511 - PP 3.151 3 1 4

3.005 4412 - PDT 3.049 3 1 4

2.123 2055 - PSD 2.143 2 0 2

838 13Federação BRASIL DA
ESPERANÇA - FE BRASIL

851 1 0 1

Resumo 9.062 132 9.194 9 2 11

Resultado em 03/12/2023 18:37:07, sujeito a modificações

QP = Quociente Partidário.

Se nenhum partido político ou federação alcançar o quociente eleitoral, serão eleitos(as), até o preenchimento de todas as vagas, as candidatas ou os

candidatos mais votados(as).
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Anexo IX - Resultado de votação

Cargo: Vereador

Destinação de votosCandidata ou candidato Votos computados Situação da totalização

869 Eleito por QP*11888 - ANTONIO ANDRE DIOGENES CABO Válido

827 Eleito por QP*11999 - LEVI DAMASCENO BESSA Válido

778 Eleito por QP*12000 - MARIA GENILEUDA MOURA OLIVEIRA Válido

716 Eleito por QP*12555 - LUAN MAGALHAES DE OLIVEIRA Válido

596 Eleito por QP*11111 - FRANCISCO RENNIO MONTEIRO DIÓGENES Válido

471 Eleito por QP*12602 - FRANCISCO MARTINS MACIEL Válido

465 Eleito por QP*13000 - LUIS FELIPE OLIVEIRA LIMA Válido

413 Eleito por QP*55666 - FRANCISCO ROGERIO FILHO Válido

412 Eleito por média*11444 - VERIONEIDE SOUZA BEZERRA Válido

382 Eleito por QP*55555 - RIVARDO CESAR CHAGAS BEZERRA Válido

368 1º Suplente55123 - FRANCISCO BEZERRA BARRETO Válido

361 Eleito por média*12644 - CARLOS VINICIUS NAPOLEAO NOBRE Válido

337 2º Suplente55111 - FRANCISCO OTACILIO DIOGENES OLEGARIO Válido

314 3º Suplente55444 - PLACIDO OTAVIO GOMES NETO Válido

234 1º Suplente11000 - IDERSON IVO NOGUEIRA ALVES Válido

203 1º Suplente13111 - RAIMUNDO NONATO NEVES ANSELMO Válido

201 1º Suplente12222 - JUCELINO SALES DE OLIVEIRA Válido

175 2º Suplente12444 - JOAO ALVES MONTEIRO Válido

165 4º Suplente55777 - ANTONIA IVANUSIA RABELO MONTEIRO Válido

164 3º Suplente12333 - RADEMAK VERISSIMO DE QUEIROZ Válido

124 5º Suplente55500 - FRANCISCO NILO SANTIAGO DA SILVA Válido

122 2º Suplente13555 - ANTONIO FRANCISCO DE FREITAS Válido

96 4º Suplente12777 - ERNANES ALVES CARNEIRO Válido

66 2º Suplente11222 - DENIS CARLOS MACHADO MAIA Válido

66 3º Suplente11555 - GABRIELA MAGALHÃES DE OLIVEIRA Válido

31 3º Suplente13666 - CRISTINA CABO LIMA Válido

26 4º Suplente11123 - REGIVÂNIA DE LIMA LOPES Válido

22 5º Suplente12888 - DEUSIVANIA HOLANDA DE FREITAS Válido

21 6º Suplente12500 - HILKA JANICE FERNANDES DE ARRUDA Válido

17 4º Suplente13444 - LILIA JACIARA DOS SANTOS MELO Válido
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Anexo IX - Resultado de votação

Cargo: Vereador

Destinação de votosCandidata ou candidato Votos computados Situação da totalização

13 6º Suplente55010 - ADRIANA RITA AUGUSTA HOLANDA Válido

7 7º Suplente55333 - SHEILA GOMES FREIRE Válido

Resultado em 03/12/2023 - 18:27:42, sujeito a modificações.

*Candidata ou candidato eleito(a).
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Anexo X - Resultado de votação por partido/federação/coligação

Cargo: Vereador

PROGRESSISTAS Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

869 Eleito por QP*11888 - ANTONIO ANDRE DIOGENES CABO Válido

827 Eleito por QP*11999 - LEVI DAMASCENO BESSA Válido

596 Eleito por QP*11111 - FRANCISCO RENNIO MONTEIRO DIÓGENES Válido

412 Eleito por média*11444 - VERIONEIDE SOUZA BEZERRA Válido

234 1º Suplente11000 - IDERSON IVO NOGUEIRA ALVES Válido

66 2º Suplente11222 - DENIS CARLOS MACHADO MAIA Válido

66 3º Suplente11555 - GABRIELA MAGALHÃES DE OLIVEIRA Válido

26 4º Suplente11123 - REGIVÂNIA DE LIMA LOPES Válido

PARTIDO DEMOCRÁTICO TRABALHISTA Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

778 Eleito por QP*12000 - MARIA GENILEUDA MOURA OLIVEIRA Válido

716 Eleito por QP*12555 - LUAN MAGALHAES DE OLIVEIRA Válido

471 Eleito por QP*12602 - FRANCISCO MARTINS MACIEL Válido

361 Eleito por média*12644 - CARLOS VINICIUS NAPOLEAO NOBRE Válido

201 1º Suplente12222 - JUCELINO SALES DE OLIVEIRA Válido

175 2º Suplente12444 - JOAO ALVES MONTEIRO Válido

164 3º Suplente12333 - RADEMAK VERISSIMO DE QUEIROZ Válido

96 4º Suplente12777 - ERNANES ALVES CARNEIRO Válido

22 5º Suplente12888 - DEUSIVANIA HOLANDA DE FREITAS Válido

21 6º Suplente12500 - HILKA JANICE FERNANDES DE ARRUDA Válido

PARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

413 Eleito por QP*55666 - FRANCISCO ROGERIO FILHO Válido

382 Eleito por QP*55555 - RIVARDO CESAR CHAGAS BEZERRA Válido

368 1º Suplente55123 - FRANCISCO BEZERRA BARRETO Válido

337 2º Suplente55111 - FRANCISCO OTACILIO DIOGENES OLEGARIO Válido

314 3º Suplente55444 - PLACIDO OTAVIO GOMES NETO Válido

165 4º Suplente55777 - ANTONIA IVANUSIA RABELO MONTEIRO Válido

124 5º Suplente55500 - FRANCISCO NILO SANTIAGO DA SILVA Válido
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13 6º Suplente55010 - ADRIANA RITA AUGUSTA HOLANDA Válido

7 7º Suplente55333 - SHEILA GOMES FREIRE Válido

PARTIDO DOS TRABALHADORES Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

465 Eleito por QP*13000 - LUIS FELIPE OLIVEIRA LIMA Válido

203 1º Suplente13111 - RAIMUNDO NONATO NEVES ANSELMO Válido

122 2º Suplente13555 - ANTONIO FRANCISCO DE FREITAS Válido

31 3º Suplente13666 - CRISTINA CABO LIMA Válido

17 4º Suplente13444 - LILIA JACIARA DOS SANTOS MELO Válido

*Candidata ou candidato eleito(a).

Resultado em 03/12/2023 - 18:27:42, sujeito a modificações.
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Anexo XI - Suplentes por Partido/Federação/Coligação

Cargo: Vereador

PROGRESSISTAS
Votos

computados
Situação da
totalização

Destinação de
votos

234 1º Suplente11000 - IDERSON IVO NOGUEIRA ALVES Válido

66 2º Suplente11222 - DENIS CARLOS MACHADO MAIA Válido

66 3º Suplente11555 - GABRIELA MAGALHÃES DE OLIVEIRA Válido

26 4º Suplente11123 - REGIVÂNIA DE LIMA LOPES Válido

Partido Democrático Trabalhista
Votos

computados
Situação da
totalização

Destinação de
votos

201 1º Suplente12222 - JUCELINO SALES DE OLIVEIRA Válido

175 2º Suplente12444 - JOAO ALVES MONTEIRO Válido

164 3º Suplente12333 - RADEMAK VERISSIMO DE QUEIROZ Válido

96 4º Suplente12777 - ERNANES ALVES CARNEIRO Válido

22 5º Suplente12888 - DEUSIVANIA HOLANDA DE FREITAS Válido

21 6º Suplente12500 - HILKA JANICE FERNANDES DE ARRUDA Válido

Partido Social Democrático
Votos

computados
Situação da
totalização

Destinação de
votos

368 1º Suplente55123 - FRANCISCO BEZERRA BARRETO Válido

337 2º Suplente55111 - FRANCISCO OTACILIO DIOGENES OLEGARIO Válido

314 3º Suplente55444 - PLACIDO OTAVIO GOMES NETO Válido

165 4º Suplente55777 - ANTONIA IVANUSIA RABELO MONTEIRO Válido

124 5º Suplente55500 - FRANCISCO NILO SANTIAGO DA SILVA Válido

13 6º Suplente55010 - ADRIANA RITA AUGUSTA HOLANDA Válido

7 7º Suplente55333 - SHEILA GOMES FREIRE Válido

Partido dos Trabalhadores
Votos

computados
Situação da
totalização

Destinação de
votos

203 1º Suplente13111 - RAIMUNDO NONATO NEVES ANSELMO Válido

122 2º Suplente13555 - ANTONIO FRANCISCO DE FREITAS Válido

31 3º Suplente13666 - CRISTINA CABO LIMA Válido

17 4º Suplente13444 - LILIA JACIARA DOS SANTOS MELO Válido

Resultado em 03/12/2023 - 18:27:42, sujeito a modificações.

*Candidata ou candidato eleito(a).
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Anexo XII  - Resultado de votação - Eleitos(as)

Cargo: Vereador

Destinação de
votos

Candidata ou candidato Votos
computados

Situação da totalização

869 Eleito por QP*11888 - ANTONIO ANDRE DIOGENES CABO Válido

827 Eleito por QP*11999 - LEVI DAMASCENO BESSA Válido

778 Eleito por QP*12000 - MARIA GENILEUDA MOURA OLIVEIRA Válido

716 Eleito por QP*12555 - LUAN MAGALHAES DE OLIVEIRA Válido

596 Eleito por QP*11111 - FRANCISCO RENNIO MONTEIRO DIÓGENES Válido

471 Eleito por QP*12602 - FRANCISCO MARTINS MACIEL Válido

465 Eleito por QP*13000 - LUIS FELIPE OLIVEIRA LIMA Válido

413 Eleito por QP*55666 - FRANCISCO ROGERIO FILHO Válido

412 Eleito por média*11444 - VERIONEIDE SOUZA BEZERRA Válido

382 Eleito por QP*55555 - RIVARDO CESAR CHAGAS BEZERRA Válido

361 Eleito por média*12644 - CARLOS VINICIUS NAPOLEAO NOBRE Válido

Resultado em 03/12/2023 - 18:27:42, sujeito a modificações.


